
Gruppe 1 56 Teilnehmer
Platz St.# DAM# Name, Vorname Club / Ort Fahrzeug Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung

1 20 10935 Beck Ralph MSC Bechhofen BMW 335ix 1:20,46 5 1:25,46 1:20,12 1:20,12 1:20,12
2 50 20031 Beck Werner MSC Bechhofen VW Golf R 1:20,24 1:20,24 1:21,69 1:21,69 1:20,24
3 133 20202 Ehrngruber Martin MSC Jura VW Polo G40 1:22,77 1:22,77 1:21,52 1:21,52 1:21,52
4 49 13940 Hoffmann Rainer ASC Ansbach BMW 318is 1:22,85 1:22,85 1:21,98 1:21,98 1:21,98
5 164 12771 Breiter Daniela ASC Ansbach VW Polo 1:24,39 1:24,39 1:23,74 1:23,74 1:23,74
6 455 20000 Strassner Hans-Jürgen FG Rhein-Main Audi 50 1:24,22 1:24,22 1:23,89 1:23,89 1:23,89
7 378 13550 Farnbacher Holger ASC Ansbach VW Polo 1:23,89 1:23,89 1:21,29 5 1:26,29 1:23,89
8 145 12163 Reihs Klaus MSC Bechhofen Opel Corsa GSI 1:25,82 1:25,82 1:24,16 1:24,16 1:24,16
9 969 14889 Eisen Mathias AC Gunzenhausen Fiat Cinquecento 1:26,41 1:26,41 1:24,30 1:24,30 1:24,30

10 43 13065 Winter Thomas MSC Jura VW Polo G40 1:25,68 5 1:30,68 1:24,42 1:24,42 1:24,42
11 147 13610 Reihs Patrick MSC Bechhofen Opel Corsa GSI 1:24,88 1:24,88 1:24,53 1:24,53 1:24,53
12 214 --- Fackelmeier Tobias MSC Jura Opel Kadett 1:27,27 1:27,27 1:24,71 1:24,71 1:24,71
13 64 --- Hager Konstantin RST Mittelfranken VW Polo 1:28,09 1:28,09 1:24,86 1:24,86 1:24,86
14 92 14227 Helm Benjamin ASC Ansbach BMW E46 1:24,97 1:24,97 1:27,40 1:27,40 1:24,97
15 165 12772 Ziegler Erich ASC Ansbach VW Polo 1:25,21 1:25,21 1:23,59 15 1:38,59 1:25,21
16 215 10916 Pieczka Wilhelm MSC Jura Opel Kadett 1:27,50 1:27,50 1:26,27 1:26,27 1:26,27
17 84 14551 Hecht Heiko RST Mittelfranken BMW 318is 1:27,38 5 1:32,38 1:26,62 1:26,62 1:26,62
18 226 13615 Schopf Daniela ASC Ansbach VW Polo 1:30,07 1:30,07 1:26,71 1:26,71 1:26,71
19 221 20071 Schopf Karl ASC Ansbach VW Polo 1:28,59 1:28,59 1:26,72 1:26,72 1:26,72
20 4 14876 Bender Ulrike Witch Club BMW 318is 1:26,71 5 1:31,71 1:27,37 1:27,37 1:27,37
21 1 20124 Farnbacher Hermann ASC Ansbach Porsche 996 1:32,08 5 1:37,08 1:27,84 1:27,84 1:27,84
22 307 --- Albrecht Sven MSC Jura VW Polo 1:29,53 5 1:34,53 1:28,50 1:28,50 1:28,50
23 123 20088 Süß Inge ASC Ansbach Mini JCW 1:24,75 15 1:39,75 1:28,67 1:28,67 1:28,67
24 113 14304 Lang Reinhold NAC Amberg VW Polo 1:29,06 1:29,06 1:27,05 5 1:32,05 1:29,06
25 149 14907 Linke Olaf MSC Bechhofen VW Derby 1:29,08 1:29,08 1:28,69 5 1:33,69 1:29,08
26 205 20042 Schwarz Georg AC Gunzenhausen Peugeot 205 1:29,83 1:29,83 1:29,19 1:29,19 1:29,19
27 13 beantr Stettner Patrick --- Fiat Seicento 1:30,99 1:30,99 1:29,19 1:29,19 1:29,19
28 464 14499 Höppe Marina RST Mittelfranken VW Polo 1:29,29 1:29,29 1:27,54 5 1:32,54 1:29,29
29 21 --- Oppelt Jens --- VW Polo G40 1:32,66 1:32,66 1:29,68 1:29,68 1:29,68
30 550 --- Leidenberger Werner ASC Ansbach Autobianchi 1:31,88 1:31,88 1:29,93 1:29,93 1:29,93

29. Automobilslalom des ASC Ansbach e.V. im Deutschen NAVC am 15.04.2012



Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung
31 37 Renner Wolfgang --- MGF Trophy 160 1:31,37 5 1:36,37 1:29,95 1:29,95 1:29,95
32 111 15041 "Ralle" MSC Idarwald Autobianchi 1:25,96 5 1:30,96 1:25,03 5 1:30,03 1:30,03
33 666 14841 Würstle Wolfgang SFG Rauhe Alb Daihatsu Cuore 1:32,61 1:32,61 1:30,17 1:30,17 1:30,17
34 114 13430 Brenner Anja NAC Amberg VW Polo 1:34,67 1:34,67 1:30,25 1:30,25 1:30,25
35 434 15033 Eckert Michael MSC Jura VW Polo 1:30,72 1:30,72 1:32,05 15 1:47,05 1:30,72
36 225 14816 Schopf Fritz ASC Ansbach VW Polo 1:31,14 1:31,14 1:30,05 15 1:45,05 1:31,14
37 134 14586 Halbmeyer Marcus AC Gunzenhausen Fiat Seicento 1:36,90 1:36,90 1:31,27 1:31,27 1:31,27
38 412 15275 Kustner Ludwig NAC Amberg VW Polo 1:34,43 10 1:44,43 1:31,58 1:31,58 1:31,58
39 249 15179 Hoffmann Philipp ASC Ansbach BMW 318is 1:25,55 20 1:45,55 1:27,09 5 1:32,09 1:32,09
40 150 15086 Nölp Sebastian ASC Ansbach VW Golf VR6 1:32,24 1:32,24 1:48,80 50 2:38,80 1:32,24
41 1666 14045 "Erwin" NAC Bottrop Daihatsu Cuore 1:32,59 1:32,59 1:32,25 1:32,25 1:32,25
42 696 14890 Eisen Stephan AC Gunzenhausen Fiat Cinquecento 1:32,56 1:32,56 1:28,73 5 1:33,73 1:32,56
43 321 14095 Pluta Josef-Anton ASC Ansbach BMW 328ci 1:32,60 1:32,60 1:34,28 15 1:49,28 1:32,60
44 66 840 Schuldes Hans-Jürgen MSC Jura BMW M 1:33,19 1:33,19 1:38,90 1:38,90 1:33,19
45 501 14266 Beck Ricarda MSC Bechhofen VW Golf R 1:28,22 5 1:33,22 1:29,55 5 1:34,55 1:33,22
46 116 14817 Heldmann Kerstin NAC Amberg VW Polo 1:33,39 1:33,39 1:34,14 1:34,14 1:33,39
47 349 13782 Semlinger Christian MSC Bechhofen VW Derby 1:28,89 25 1:53,89 1:28,87 5 1:33,87 1:33,87
48 955 15264 Henninger Florian ASC Ansbach Daihatsu Cuore 1:40,90 1:40,90 1:35,84 1:35,84 1:35,84
49 112 13250 Lobenhofer Michael NAC Amberg VW Polo 1:31,68 25 1:56,68 1:31,08 5 1:36,08 1:36,08
50 1464 --- Costanza Nino RST Mittelfranken VW Polo 1:40,25 1:40,25 1:36,37 1:36,37 1:36,37
51 122 20029 Hofmann Joachim ASC Ansbach Mini JCW 1:37,65 1:37,65 1:32,22 5 1:37,22 1:37,22
52 444 15087 Nölp Benjamin ASC Ansbach VW Golf VR6 1:31,46 10 1:41,46 1:40,68 1:40,68 1:40,68
53 166 beantr Scherer Janina --- Daihatsu Cuore 1:37,84 30 2:07,84 1:36,44 5 1:41,44 1:41,44
54 1550 --- Endreß Johann ASC Ansbach Bianchi A112 1:44,35 1:44,35 1:42,10 1:42,10 1:42,10
55 404 15247 Albrecht Daniel ASC Ansbach VW Golf VR6 1:38,43 5 1:43,43 1:50,77 1:50,77 1:43,43
56 102 20160 Nölp Dieter ASC Ansbach VW Golf VR6 1:35,00 15 1:50,00 1:40,38 5 1:45,38 1:45,38

Gruppe 2 22 Teilnehmer
Platz St.# DAM# Name, Vorname Club / Ort Fahrzeug Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung

1 119 --- Stangl Robert NAC Nittenau Opel Kadett 1:16,70 5 1:21,70 1:16,54 1:16,54 1:16,54
2 212 12864 Enderlein Tobias MSC Jura Opel Kadett 1:18,27 1:18,27 1:16,94 5 1:21,94 1:18,27
3 103 12383 Beer Hans NAC Nittenau VW Polo 1:21,19 1:21,19 1:18,33 1:18,33 1:18,33
4 188 13133 Rötzer Richard SFK Hansenried NSU TT 1:20,21 1:20,21 1:18,93 1:18,93 1:18,93
5 261 11607 Schlaghaufer Fred SFK Hansenried Audi 50 1:19,19 1:19,19 1:17,85 5 1:22,85 1:19,19
6 12 20074 Enderlein Johannes MSC Jura Opel Kadett 1:19,47 5 1:24,47 1:19,37 1:19,37 1:19,37

Fortsetzung Gruppe 1



Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung
7 458 20208 Link Christian RHT Rohrenstadt VW Polo 1:19,94 1:19,94 a.d.W. a.d.W. 1:19,94
8 201 20196 Appl Franz AvD Weiden BMW M3 1:21,05 15 1:36,05 1:20,76 1:20,76 1:20,76
9 59 14233 Haas Melanie RST Mittelfranken Opel Kadett 1:23,93 1:23,93 1:20,77 1:20,77 1:20,77

10 202 20204 Menyhart Tivadar AvD Weiden BMW M3 1:22,17 5 1:27,17 1:21,78 1:21,78 1:21,78
11 140 11689 Sprotte Heinz MSC Sophienthal NSU TT 1:22,33 1:22,33 1:23,65 1:23,65 1:22,33
12 459 133521 Frömmel Christian NMF Neumarkt VW Polo 1:22,82 1:22,82 1:22,39 1:22,39 1:22,39
13 960 9739 Kunz Helmut MSC Sophienthal NSU TT 1:22,93 1:22,93 1:21,60 5 1:26,60 1:22,93
14 300 --- Feyl Michael MSC Jura MG Metro Turbo 1:24,29 1:24,29 1:21,88 5 1:26,88 1:24,29
15 237 14513 Zollner Christian SFK Hansenried NSU TT 1:24,76 1:24,76 1:25,18 1:25,18 1:24,76
16 159 14498 Späth Michael RST Mittelfranken Opel Kadett 1:28,45 25 1:53,45 1:25,06 1:25,06 1:25,06
17 449 14234 Haas Andreas RST Mittelfranken BMW 318is 1:25,10 1:25,10 1:23,11 30 1:53,11 1:25,10
18 461 12775 Kratzer Stefan RHT Rohrenstadt VW Polo 1:23,70 60 2:23,70 1:26,65 1:26,65 1:26,65
19 81 15242 Rausch Ralf RST Mittelfranken Ford Fiesta 1:28,00 10 1:38,00 1:27,54 1:27,54 1:27,54
20 209 --- "Don Krawallo" MSC Jura Fiat Abarth 1:28,75 1:28,75 a.d.W. a.d.W. 1:28,75
21 28 --- "Z" MSC Jura Fiat Cinquecento 1:36,82 1:36,82 1:39,70 1:39,70 1:36,82
22 167 14253 Knorr Christopher MSC Jura MG Metro 1:38,74 1:38,74 1:37,59 5 1:42,59 1:38,74

Gruppe 3 5 Teilnehmer
Platz St.# DAM# Name, Vorname Club / Ort Fahrzeug Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung

1 76 40063 Rötzer Herbert SFK Hansenried Formel Eigenbau 1:29,70 1:29,70 1:29,80 15 1:44,80 1:29,70
2 8 20166 Klöckner Theo CC Jülich Ford Formel 1:29,21 15 1:44,21 1:33,71 5 1:38,71 1:38,71
3 285 15088 Endreß Christoph ASC Ansbach Mazda Eigenbau 1:38,81 1:38,81 a.d.W. a.d.W. 1:38,81
4 54 13325 Krinner Anton ASC Ansbach Formel Eigenbau 1:38,92 1:38,92 1:40,02 1:40,02 1:38,92
5 354 13447 Krinner Florian ASC Ansbach Formel Eigenbau 1:44,70 1:44,70 1:40,95 15 1:55,95 1:44,70

Fortsetzung Gruppe 2



Damen

Gruppe 1 9 Teilnehmer

Platz St.# DAM# Name, Vorname Club / Ort Fahrzeug Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung
1 164 12771 Breiter Daniela ASC Ansbach VW Polo 1:24,39 1:24,39 1:23,74 1:23,74 1:23,74
2 226 13615 Schopf Daniela ASC Ansbach VW Polo 1:30,07 1:30,07 1:26,71 1:26,71 1:26,71
3 4 14876 Bender Ulrike Witch Club BMW 318is 1:26,71 5 1:31,71 1:27,37 1:27,37 1:27,37
4 123 20088 Süß Inge ASC Ansbach Mini JCW 1:24,75 15 1:39,75 1:28,67 1:28,67 1:28,67
5 464 14499 Höppe Marina RST Mittelfranken VW Polo 1:29,29 1:29,29 1:27,54 5 1:32,54 1:29,29
6 114 13430 Brenner Anja NAC Amberg VW Polo 1:34,67 1:34,67 1:30,25 1:30,25 1:30,25
7 501 14266 Beck Ricarda MSC Bechhofen VW Golf R 1:28,22 5 1:33,22 1:29,55 5 1:34,55 1:33,22
8 116 14817 Heldmann Kerstin NAC Amberg VW Polo 1:33,39 1:33,39 1:34,14 1:34,14 1:33,39
9 166 beantr Scherer Janina --- Daihatsu Cuore 1:37,84 30 2:07,84 1:36,44 5 1:41,44 1:41,44

Gruppe 2 1 Teilnehmer

Platz St.# DAM# Name, Vorname Club / Ort Fahrzeug Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung
1 59 14233 Haas Melanie RST Mittelfranken Opel Kadett 1:23,93 1:23,93 1:20,77 1:20,77 1:20,77



Nachwuchs

20 Teilnehmer

Platz St.# DAM# Name, Vorname Club / Ort Fahrzeug Klasse DAM-Pkt

1 226 13615 Schopf Daniela ASC Ansbach VW Polo 2 19,25
2 143 --- Hendlich Florian MSC Sophienthal NSU TT H9 16,33
3 214 --- Fackelmeier Tobias MSC Jura Opel Kadett 5 14,67
4 13 beantr Stettner Patrick --- Fiat Seicento 2 14,25
5 150 15086 Nölp Sebastian ASC Ansbach VW Golf VR6 6 13,77
6 114 13430 Brenner Anja NAC Amberg VW Polo 2 11,75
7 285 15088 Endreß Christoph ASC Ansbach Mazda Eigenbau 13 11,00
8 955 15264 Henninger Florian ASC Ansbach Daihatsu Cuore 1 9,67
9 412 15275 Kustner Ludwig NAC Amberg VW Polo 2 8,00

10 1464 --- Costanza Nino RST Mittelfranken VW Polo 1 7,44
11 21 --- Oppelt Jens --- VW Polo G40 5 6,33
12 142 --- Ködel Daniel MSC Sophienthal NSU TT H9 6,33
13 444 15087 Nölp Benjamin ASC Ansbach VW Golf VR6 6 6,08
14 116 14817 Heldmann Kerstin NAC Amberg VW Polo 2 5,50
15 166 beantr Scherer Janina --- Daihatsu Cuore 1 5,22
16 404 15247 Albrecht Daniel ASC Ansbach VW Golf VR6 6 4,54
17 349 13782 Semlinger Christian MSC Bechhofen VW Derby 2 4,25
18 249 15179 Hoffmann Philipp ASC Ansbach BMW 318is 5 3,00
19 81 15242 Rausch Ralf RST Mittelfranken Ford Fiesta 10 3,00
20 434 15033 Eckert Michael MSC Jura VW Polo 3 3,00

Mannschaften

Keine Mannschaften genannt

Gesamtsieger

Robert Stangl NAC Nittenau


